
Администрация Нефтеюганского района 

.МЕНТ ФИНАНСОВ ДЕНАРТА 

Л ^ 

о внесении изме 
«Об утверждении Учетной и 

В соответствии с Федерал 
бухгалтерском учете» и в условия? 
учета и составление отчетности по 

Ьным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О 
с передачи ведения бухгалтерского и налогового 

ioroBopy об оказании услуг, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Учетную пол^ 
Департамента финансов Нефтею 
настоящему приказу. 

2. Утвердить Учетную пол 
страховых взносов согласно прилоя 

3. Ведущему специалисту-
Н.В.: 

- ознакомить с настоящим п 
под подпись; 

- направить в МКУ "Управ]1 
района" для руководства и использс 

4. Влияние изменений 
оценить перспективно. 

5. Настоящий приказ подле 
местного самоуправления Нефтеюг^ 

6. Признать утратившим сил> 
- от 25.12. 2014 № 133 

бухгалтерского учета исполнения б 
- от 06.07.2015 № 79-п <• 

финансов Нефтеюганского от 25.12 
- от 16.07.2015 № 82-п « 

финансов Нефтеюганского от 25.12 

ПРИКАЗ 

•. Нефтеюганск 

нений в приказ от 28.12.2018 № 214-п 
олитики по ведению бухгалтерского и налогового 

учета» 

тику для целей бухгалтерского учета аппарата 
ганского района согласно приложению 1 к 

итику в целях налогообложения и начисления 
:ению 2 к настоящему приказу. 
эксперту отдела правовой работы и кадров Ротарь 

)иказом всех работников Департамента финансов 

ение по делам администрации Нефтеюганского 
вания в работе данный приказ и приложения 1,2. 
I учетную политику оценить не существенно, 

жит размещению на официальном сайте органов 
некого района. 
приказы Департамента финансов: 
п «Об утверждении полож;ения по ведению 

']|оджета Нефтеюганского района»; 
О внесении изменений в приказ Департамента 
2014 № 133-п»; 
О внесении изменений в приказ Департамента 
2014 № 133-п»; 



приказ Департамента - от 25.09.2015 № 102-п «О внесев 
финансов Нефтеюганского от 25.12.2014 № 1: 

- от 16.12.2015 № 135-п «О внесен 
финансов Нефтеюганского от 25.12.2014 № 1: 

- от 24.03.2016 № 54-п «О внесен 
финансов Нефтеюганского от 25.12.2014 № 1 • 

- от 05.12.2016 № 153-п «Об утверхсдении учетной политики по ведению 
бухгалтерского и налогового учета»; 

- от 26.12.2017 № 168-п «О внесен 
финансов Нефтеюганского района от 05.12.2(1)16 № 153-п». 

- от 28.12.2018 № 214-п «Об утвер>^дении учетной политики по ведению 
бухгалтерского и налогового учета» 

7. Настоящий приказ распространяе 
возникшие с 01 января 2019 года. 

8. Контроль за выполнением настояпкего приказа возложить на начальника 
управления отчетности и исполнения бюджета Молдован О.В. 

Заместитель директора 
департамента финансов 'СМУ 

ии изменении в 
|3-п»; 
ИИ изменений в приказ Департамента 
3-п»; 
ИИ изменений в приказ Департамента 
3-п»; 

ИИ изменений в приказ Департамента 

г свое действие на правоотношения, 

Л.Д.Московкина 


